
Kom Glad ApS

CVR-nr.: 44355736

Holmegårdsvej 38 st
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kom Glad ApS
Holmegårdsvej 38 st
3400 Hillerød

CVR-nr.: 44355736
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er afholdelse af musikarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -5.608 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -7.190 | -146.750 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -28.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.190 | -174.750 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 92 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -8 |
| Ordinært resultat før skat | | -7.190 | -174.666 |
| Andre skatter | | 1.582 | 38.425 |
| Årets resultat | | -5.608 | -136.241 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -5.608 | -136.241 |
| I alt | | -5.608 | -136.241 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2023/24 |
|----------------------------------|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 40.007 | 38.425 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 | 1.919 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 281 |
| Tilgodehavender i alt | | 40.007 | 40.625 |
| Likvide beholdninger | | 676 | 965 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.683 | 41.590 |
| AKTIVER I ALT | | 40.683 | 41.590 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2023/24 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -141.849 | -136.241 |
| Egenkapital i alt | | -101.849 | -96.241 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 2.440 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 142.089 | 135.370 |
| Skyldig moms og afgifter | | 443 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 21 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 142.532 | 137.831 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 142.532 | 137.831 |
| PASSIVER I ALT | | 40.683 | 41.590 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet.

Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret